
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 8 12 11 9

167 5
14:21 8:12

╳

7
14

1
8
15

2
9
16

3
10

4
12

5
13

Auszeit

5:10
10:18

Ende
19:55 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 5 2 8 6

25

0
11
21

1
14
22

5
15
25

6
18

7
19

10
20

Auszeit

20:14

S
A
T
Z

2

Start
19:58 B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 5 2 1 6

19

╳

8
19

2
10

4
11

5
13

6
17

7
18

Auszeit

4:9
13:19

Ende
20:23 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 5 12 11 9

258
21:17

4
14
25

5
15

9
17

11
21

12
22

13
23

Auszeit

14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:26 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 5 12 11 9

25

╳

9
20

1
10
23

2
11
25

3
14

5
17

7
19

Auszeit

9:8
23:18

Ende
20:51 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 6 13 1

18

0
8
17

1
10
18

2
11

3
13

4
14

6
15

Auszeit

13:17

S
A
T
Z

4

Start
20:54 B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 5 6 8 9

252
21:20

╳

10
21

1
12
24

2
15
25

4
17

5
19

8
20

Auszeit

20:18
24:22

Ende
21:21 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 5 12 11 9

221 4 8
17:20 9:10 15:19
20:24
0
10
20

2
11
22

3
13

4
15

5
17

7
18

Auszeit

5:8
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:24 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 5 2 8 9

8

1 2 4 7 8 Auszeit

Ende
21:47 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 5 12 11 9

171 8
9:12 6:6

╳

11
1
13

2
15

6
17

7 9 Auszeit

9:10
13:14

Wechsel
8:7 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 5 2 8 9

156
13:13

 
13

 
14

 
15

  12 Auszeit

12:10
13:13

Verbandsliga 3 Männer
Männer

A  TSC Eintracht Dortmund vs. TV Westfalia 07 Epe B
Spiel 52 14.01.2023 19:30 Uhr

Sporthalle Ost
44139 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TSC Eintrac… 13/14
1 Grütering, Christopher X
3 Benn, Florian
4 Wolf, Fabian X
5 Laczkowski, Lukas X
6 Dammann, Mario
7 Lammering, Jasper X
8 Schüßler, Nils Jannik X
9 Grund, Markus X

10 Chudy, Sylwiusz X
11 Kemker, Claus X
12 Rudolf, Dominik X
13 Hoffmann, André X
14 Hamm, Julian X
A  Libero

13 Hoffmann, André X
14 Hamm, Julian X
A  Offizielle
T Wilmsen, Rolf

C

B  TV Westfali… 11/14
1 Heming, Marius X
2 Heming, Bernhard X
3 Kreutziger, Jan X
5 Förster, Sebastian X
6 Jäger, Noah X
8 Volbert, Jürgen X
9 Wesker, JonasFranz X

10 Höper, Maik X
12 Gries, Janis
13 Thörner, Pascal X
15 Dues, Jermain
B  Libero
3 Kreutziger, Jan X
B  Offizielle
T Förster, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… TV Westfali… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 25 25 1 0 1
1 1 1 25 2 25 19 0 0 2
2 0 1 25 3 25 18 0 0 1
2 4 0 22 4 27 25 1 1 2
2 2 1 17 5 23 15 0 1 2
9 9 3 105 125 102 2 2 8
Start: 19:30 Ende: 21:47 Dauer: 2:17

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiesner, Peter 1
2 Meyrahn, Eva 2

Schreiber 3
Schr. Krötz, Thilo 4

Assist. Grosch, Kerstin

Dokument erstellt: 14.01.2023 21:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


