

Verbandsliga 3 Männer

Männer

A TSC Eintracht Dortmund vs. TV Westfalia 07 Epe B

Spiel 52

14.01.2023 19:30 Uhr

Sporthalle Ost 44139 Dortmund



11/14

			S	St 19	art :30	(A) TSC	Eintra	с	R	En 19:	de :55	B) TV W	V estfal	i	s	S	St 19	art :58	B) TV W	V estfal	i	R	Er 20	nde :23	A) TSC	Eintra	с	s
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		1	4	8	12	11	9		13	1	5	2	8	6			13	10	5	2	1	6		7	10	5	12	11	9	
tellunc		Spielernr.	IT	7		5				16							25	T							19						8	25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	14:21		8:12												Z													21:17	
٨		Spieistanu																														
		1. 5.	1	Ķ	1	2	3 10	4	5 13	Auszeit	0	1	5	6 18	7	10 20	Auszeit	2	X	2 10	4 11	5 13	6 17	7 18	Auszeit	4	5 15	9 17	11 21	12 22	13 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	7 14	8 15	9 16	10	12	13	5:10	11 21	14 22	5 15 25	18	19	20	0044	_) 19	10	11	13	17	18	4:9	14 25	15	17	21	22		
	· unuon	4. 8.								10:18			\cap				20:14		Μ						13:19	\sim						14:10
<u> </u>						_								<u> </u>	<u> </u>								<u> </u>	<u> </u>					<u> </u>			
			S	St 20	art :26	(A)TSC	Eintra	с	R	En 20:	de :51	®) TV W	/ estfal	i	s	S	St 20	art :54	B) TV W	V estfal	i	R	Er 21	nde :21	(A) TSC	Eintra	с	S
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١.	Sta	artaufstellung		7	10	5	12	11	9		5	2	8	6	13	1		A	13	10	5	6	8	9		7	10	5	12	11	9	
I S		Spielernr.	IT							25							18	T				2			25	(1)	4				8	22
ıfste	Auswechsel- spieler		Z															Z				21:20				17:20	9:10				15:19	
Ā	Spicici	Spielstand															1 1								1	20:24						
		1. 5. 2. 6.		X	1	2	3 14	5 17	7	Auszeit	0	1	2 11	3 13	4 14	6 15	Auszeit	_	X	1	2	4 17	5 19	8 20	Auszeit	0	2	3 13	4 15	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	9 20	1 10 23	2 11 25	14	17	19	9:8	8 17	1 10 18	11	13	14	15		4	10 21	1 12 24	2 15 25	17	19	20	20:18	10 20	11 22	13	15	5 17	18	5:8
	runden	3. 7. 4. 8.		20	23	29				23:18	11	19					13:17		F 1	Z- 4	وع				24:22	20	22)					13:17
L							<u> </u>						I	<u> </u>	<u> </u>					I	I		<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>	I		I			
			S	St	art :24	(B) TV V	Vestfal	i	S	En 21:	de	(A) TSC	Eintra	c	R	We	echsel 8:7	(i	B) TV \	Nestfa	li	s	A	TSC E	Eintrac	:	13	/14 (E	3) TV (Westfali
Г	A	ufschlagfolge	_		.24 		IV	Ιv		Punkte		H II		lıv	Ιv	VI	Punkte		0.7 	111	Tıv	Ιv	VI	Punk		Grüte			oher	X 1		ning, Marius
	C+-	artaufetallung	Α	13	10	5	2	8	9	. w.m.co	7	1	5	12	11	a	· winte	13	10	5	2	8	9	1 4111	3	Benn,	Floria	n			2 Hen	ning, Bernh

	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
		artaufstellung		13	10	5	2	8	9		7	4	5	12	11	9		13	10	5	2	8	9	4 -		
Ē		Spielernr.								8	1					8	1/						6	15		
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z								9:12					6:6							13:13			
Ā		Spielstand																								
		1. 5.		1	2	4	7	8		Auszeit		1	2	6	7	9	Auszeit	10		٠.			12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	, ,	6. 5	5								11	13	15	17)			9:10	13	14	15				12:10
		4. 8.															13:14							13:13		
		4. 0.															15.14									

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

ı						Erger	nisse								
l		(4))т	SC	Ein	trac	TV W	TV Westfali B							
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı		2	2	0	16	1	25	25	1	0	1				
ı		1	1	1	25	2	25	19	0	0	2				
ı		2	0	1	25	3	25	18		0	1				
ı		2 4 0 22 4 27 25 1 1 1													
ı		2 2 1 17 5 23 15 0 1 2													
ı	9 9 3 105 125 102 2 2														
ı		Start: 19:30 Ende: 21:47 Dauer: 2:17													
ı		Sie	ege	r: 1	rsc i	Eintrac	ht Dor	tmur	nd		3:2				

\sim	100 2							
1	Grütering, Christopher	Х	1	Heming, Marius	Х			
3	Benn, Florian		2	Heming, Bernhard	Х			
4	© Wolf, Fabian	Х	3	Kreutziger, Jan	Х			
5	Laczkowski, Lukas	Х	5	Förster, Sebastian	Х			
6	Dammann, Mario		6	Jäger, Noah	Х			
7	Lammering, Jasper	Х	8	© Volbert, Jürgen	Х			
8	Schüßler, Nils Jannik	Х	9	Wesker, JonasFranz	Х			
9	Grund, Markus	Х	10	Höper, Maik	Х			
10	Chudy, Sylwiusz	Х	12	Gries, Janis				
11	Kemker, Claus	Х	13	Thörner, Pascal	Х			
12	Rudolf, Dominik	Х	15	Dues, Jermain				
13	Hoffmann, André	Х	(B)	Libero				
14	Hamm, Julian	Х	3	Kreutziger, Jan	Х			
(A)	Libero	B) Offizielle						
13		Χ	T	Förster, Sebastian				
14	Hamm, Julian	Х			•			
A	Offizielle							

Schiedsgericht	Linienrichter							
1 Wiesner, Peter		1						
2 Meyrahn, Eva		2						
Schreiber	Schreiber							
Schr. Krötz, Thilo		4						
Assist. Grosch, Kerstin								

Dokument erstellt: 14.01.2023 21:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de T Wilmsen, Rolf